事 務 連 絡

令和５年 10月 26日

 新しい学校づくり検討会委員 様

牧之原市新しい学校づくり検討会

会 長  島 田  桂 吾

学校施設整備基本構想・基本計画報告会の開催について

現在検討中の「学校施設整備基本構想・基本計画」については、検討委員の

皆様による検討を経て、年内の策定を目指しています。

つきましては、完成した基本構想・基本計画の内容について広く市民に報告

するとともに、施設の設計に向けての機運を高めるため、下記のとおり報告会

を開催します。ぜひご予定くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年２月 17日（土） 午後１時 30分から午後４時 30分まで

２ 場 所 相良総合センターい～ら ホール

３ 講 師 倉斗綾子氏

千葉工業大学創造工学部デザイン学科教授（工学博士）

４ 内 容 計画内容の説明、講演会、パネルディスカッション

５ 参加者 自治会、保護者、教職員、市議会議員、教育委員会等 300人程度

６ その他 出欠席の確認等については、改めて連絡させていただきます。

資料３

担当 教育文化部学校再編推進室 鈴木

電話 0548-53-2640 FAX 0548-53-2657

Mail g-saihen@city.makinohara.lg.jp